
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

Rennen nicht beendet 

No. 

246 

172 

55 

106 

11 

192 

922 

69 

38 

128 

277 

147 

179 

613 

587 

410 

269 

133 

109 

13 

10 

75 

57 

231 

888 

311 

129 

414 

132 

68 

26 

141 

194 

218 

182 

550 

399 

167 

411 

727 

98 

77 

4 

412 

720 

900 

Name 

Yves Springer 

Lars Müller 

David Datzer 

Sven Pabst 

Thomas Netzker 

Marcel Elsner 

Thomas Malcherczyk 

Jan Bauer 

Michael Baczynski 

Peter Ludweig 

Roberto Speier 

Alexander Simon 

Patrick Ciszek 

Pierre Kalff 

Michael Mende 

Sebastian Wenzel 

Steffen Roth 

Marco Rietschel 

Dennis Schumacher 

Kjell Kleymann 

Uwe Cramer 

Basti Landesfeind 

Thomas Kuhn 

Ralf Kriegel 

Markus Kleine 

Stefan Kießig 

Maciej Wiatr 

Alexander Haß 

Oliver Lehmann 

Blacky 

Extreme Racing 

Maik Körner 

Mathias Habetha 

Fabian Böhme 

Mathis Zieger 

Dominik Böhme 

Guido Haß 

Fred Kriegel 

Kevin Manteufel 

Stephan Kube 

Thomas Kison 

Moritz Pfingsten 

Steffen Schwarzer 

Detlev Horst 

Christian Schneck 

Martin Bierfreund 

Kl. 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

600 

1000 

1000 

1000 

600 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

600 

1000 

600 

600 

1000 

1000 

1000 

600 

1000 

600 

1000 

1000 

1000 

600 

1000 

600 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

Rnd 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

4 

4 

3 

2 

Diff 

0.900 

1.184 

12.637 

16.617 

35.336 

36.486 

37.512 

46.585 

47.763 

55.507 

57.219 

58.898 

1:05.250 

1:05.930 

1:08.526 

1:09.249 

1:09.521 

1:14.520 

1:17.905 

1:19.309 

1:21.986 

1:23.292 

1:23.612 

1:24.279 

1:24.837 

1:25.593 

1:29.882 

1:36.794 

1:48.131 

1:56.195 

1:56.607 

1:58.270 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

Abstand 

0.900 

0.284 

11.453 

3.980 

18.719 

1.150 

1.026 

9.073 

1.178 

7.744 

1.712 

1.679 

6.352 

0.680 

2.596 

0.723 

0.272 

4.999 

3.385 

1.404 

2.677 

1.306 

0.320 

0.667 

0.558 

0.756 

4.289 

6.912 

11.337 

8.064 

0.412 

1.663 

1 Runde 

0.321 

10.483 

0.505 

0.888 

2.736 

6.552 

1 Runde 

44.451 

1 Runde 

1:02.724 

1 Runde 

1 Runde 

Best Tm 

1:45.212 

1:45.506 

1:45.254 

1:46.560 

1:47.634 

1:50.335 

1:49.660 

1:50.228 

1:49.644 

1:51.674 

1:52.719 

1:52.280 

1:51.908 

1:53.426 

1:53.964 

1:53.599 

1:56.653 

1:53.626 

1:54.370 

1:54.448 

1:54.765 

1:55.963 

1:55.719 

1:53.426 

1:55.630 

1:53.661 

1:54.167 

1:56.096 

1:56.568 

1:57.516 

1:56.166 

1:58.523 

1:58.551 

2:01.480 

2:00.585 

2:01.047 

2:01.958 

2:02.266 

2:01.254 

2:01.983 

1:55.553 

2:02.900 

1:50.376 

2:00.769 

1:55.512 

1:52.662 

In Rnd 

5 

3 

5 

5 

3 

2 

7 

7 

6 

3 

4 

4 

6 

5 

6 

3 

7 

7 

5 

5 

6 

6 

3 

6 

4 

6 

4 

5 

4 

4 

4 

5 

1 

4 

5 

6 

6 

6 

2 

2 

4 

1 

2 

4 

2 

2 

P k

 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

0.900 

Avg. Speed 

156,542 

Best Lap Tm 

1:45.212 

Best Spd 

158,252 

Best Lap by 

246 - Yves Springer 
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Pos 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

No. 

561 

254 

601 

24 

64 

82 

655 

Name 

Winfried Mende 

Marcel Miles 

David Lindemann 

Sven Huwada 

Markus Weise 

Sven Pidde 

Mario Slotta 

Kl. 

600 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

Rnd Diff 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

Abstand Best Tm In Rnd 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

P k

 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

0.900 

Avg. Speed 

156,542 

Best Lap Tm 

1:45.212 

Best Spd 

158,252 

Best Lap by 

246 - Yves Springer 
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Pos 

 

600 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Rennen nicht beendet 

NS 

 

1000 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

NF 

No. 

277 

587 

10 

57 

231 

414 

68 

218 

550 

561 

246 

172 

55 

106 

11 

192 

922 

69 

38 

128 

147 

179 

613 

410 

269 

133 

109 

13 

75 

888 

311 

129 

132 

26 

141 

194 

182 

399 

167 

411 

727 

98 

Name 

Roberto Speier 

Michael Mende 

Uwe Cramer 

Thomas Kuhn 

Ralf Kriegel 

Alexander Haß 

Blacky 

Fabian Böhme 

Dominik Böhme 

Winfried Mende 

Yves Springer 

Lars Müller 

David Datzer 

Sven Pabst 

Thomas Netzker 

Marcel Elsner 

Thomas Malcherczyk 

Jan Bauer 

Michael Baczynski 

Peter Ludweig 

Alexander Simon 

Patrick Ciszek 

Pierre Kalff 

Sebastian Wenzel 

Steffen Roth 

Marco Rietschel 

Dennis Schumacher 

Kjell Kleymann 

Basti Landesfeind 

Markus Kleine 

Stefan Kießig 

Maciej Wiatr 

Oliver Lehmann 

Extreme Racing 

Maik Körner 

Mathias Habetha 

Mathis Zieger 

Guido Haß 

Fred Kriegel 

Kevin Manteufel 

Stephan Kube 

Thomas Kison 

Kl. 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

Rnd 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Diff 

10.423 

23.802 

27.785 

28.105 

34.375 

52.624 

1 Runde 

1 Runde 

NS 

0.900 

1.184 

12.637 

16.617 

35.336 

36.486 

37.512 

46.585 

47.763 

57.219 

58.898 

1:05.250 

1:08.526 

1:09.249 

1:09.521 

1:14.520 

1:17.905 

1:21.986 

1:24.279 

1:24.837 

1:25.593 

1:36.794 

1:56.195 

1:56.607 

1:58.270 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

Abstand 

10.423 

13.379 

3.983 

0.320 

6.270 

18.249 

1 Runde 

10.804 

0.900 

0.284 

11.453 

3.980 

18.719 

1.150 

1.026 

9.073 

1.178 

9.456 

1.679 

6.352 

3.276 

0.723 

0.272 

4.999 

3.385 

4.081 

2.293 

0.558 

0.756 

11.201 

19.401 

0.412 

1.663 

1 Runde 

10.988 

0.888 

2.736 

6.552 

1 Runde 

Best Tm 

1:52.719 

1:53.964 

1:54.765 

1:55.719 

1:53.426 

1:56.096 

1:57.516 

2:01.480 

2:01.047 

1:45.212 

1:45.506 

1:45.254 

1:46.560 

1:47.634 

1:50.335 

1:49.660 

1:50.228 

1:49.644 

1:51.674 

1:52.280 

1:51.908 

1:53.426 

1:53.599 

1:56.653 

1:53.626 

1:54.370 

1:54.448 

1:55.963 

1:55.630 

1:53.661 

1:54.167 

1:56.568 

1:56.166 

1:58.523 

1:58.551 

2:00.585 

2:01.958 

2:02.266 

2:01.254 

2:01.983 

1:55.553 

In Rnd 

4 

6 

6 

3 

6 

5 

4 

4 

6 

0 

5 

3 

5 

5 

3 

2 

7 

7 

6 

3 

4 

6 

5 

3 

7 

7 

5 

5 

6 

4 

6 

4 

4 

4 

5 

1 

5 

6 

6 

2 

2 

4 

P k

 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

0.900 

Avg. Speed 

156,542 

Best Lap Tm 

1:45.212 

Best Spd 

158,252 

Best Lap by 

246 - Yves Springer 

Gedruckt: 30.08.2015 12:40:08 

Orbits 

www.mylaps.com 

nsiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

TRipleMMM & HPS 

Sonntag 

Just 4 Fun Rennen [R] 

Rennen (7 Runden) started at 11:43:26 

Lausitzring 4,625 Km 

30.08.2015 11:40 

Seite 1/2 



Pos 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

Rennen nicht beendet 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

No. 

77 

4 

412 

720 

900 

254 

601 

24 

64 

82 

655 

Name 

Moritz Pfingsten 

Steffen Schwarzer 

Detlev Horst 

Christian Schneck 

Martin Bierfreund 

Marcel Miles 

David Lindemann 

Sven Huwada 

Markus Weise 

Sven Pidde 

Mario Slotta 

Kl. 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

Rnd 

5 

4 

4 

3 

2 

Diff 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

Abstand 

44.451 

1 Runde 

1:02.724 

1 Runde 

1 Runde 

Best Tm 

2:02.900 

1:50.376 

2:00.769 

1:55.512 

1:52.662 

In Rnd 

1 

2 

4 

2 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

P k

 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

0.900 

Avg. Speed 

156,542 

Best Lap Tm 

1:45.212 

Best Spd 

158,252 

Best Lap by 

246 - Yves Springer 
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